
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000474 Estado da Bahia - quarta-feira, 18 de outubro de 2023 Ano 3

Outros

 

 
 

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

1 
 

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia 
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146 

CNPJ nº 63.091.318/0001-45 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

Dispensa de Licitação n. 13/2023  
 
OBJETO – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM RECARGAS DE TONER HP, 
SERVIÇOS DE MANUTEÇÃO EM IMPRESSORAS E SERVIÇOS DE TROCA DE 
CILINDRO E LANINA para a CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE SÃO JOSE DO JACUIPE – CAPSEJ. 
 
 
CREDORA – LILIANE RIOS DA SILVA. 
CNPJ – 41.926.704/0001-77 
Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n. 14.133/2021. 
 
CONTRATANTE: CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 
SÃO JOSE DO JACUIPE – CAPSEJ. 
CONTRATADA – LILIANE RIOS DA SILVA. 
CNPJ – 41.926.704/0001-77 
VALOR CONTRATADO R$ 3.000,00 
VIGENCIA: 17/10/2023 ATÉ 30/11/2023  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A675C983D1CF39FB98E0B2911BDA01C9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000474 Estado da Bahia - quarta-feira, 18 de outubro de 2023 Ano 3

 

 
 

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

2 
 

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia 
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146 

CNPJ nº 63.091.318/0001-45 

 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 

CONTRATO N. 06/2023. 
 
 
OBJETO – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VINTE RECARGAS DE TONER HP 
85A, SERVIÇOS DE SETE MANUTEÇÃO EM IMPRESSORAS E SERVIÇOS DE 
TROCA DE DEZ CILINDROS E TROCA DE OITO LANINA para a CAIXA DE 
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO JOSE DO JACUIPE – 
CAPSEJ. 
 
 
CREDORA – LILIANE RIOS DA SILVA. 
CNPJ – 41.926.704/0001-77 
Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n. 14.133/2021. 
 
CONTRATANTE: CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 
SÃO JOSE DO JACUIPE – CAPSEJ. 
CONTRATADA – LILIANE RIOS DA SILVA. 
CNPJ – 41.926.704/0001-77 
Projeto Atividade: 2.083 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAPSEJ.   
Despesa 3.3.9.039.00 – Outros serviços de terceiros p. jurídica.  
VALOR ESTIMADO DOS SERVICOS CONTRATADOS R$ 3.000,00 (TRES MIL 
REAIS). 
VIGENCIA: 17/10/2023 ATÉ 30/11/2023 
ASSINA PELA CONTRATANTE: EVERTON ARAUJO SOUSA. 
ASSINA PELO CONTRATADA: LILIANE RIOS DA SILVA. 
 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A675C983D1CF39FB98E0B2911BDA01C9


		2023-10-18T10:35:14-0300




